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REK ORMARI ZIDNI 10"

Model Kat. Broj

REK ORMAR ZIDNI

4u, 10"
6553

4U 350x300

REK ORMAR ZIDNI

6U, 10"
6554

6U 350x300

REK ORMAR ZIDNI

au, 10"
6555

9U 350X300mm

FIOKA ZA

REK ORMARE 6556

PATCH PANEL
6753

RAZVODNIIK

SA 3 UTICNICE 6754

%y

ANSEC

@

ANSEC

@

ANSEC

Opis

Zidni Rek Ormar 4U

Dimenzije 350x300mm

U kompletu sa bravom i klju¢em

Visina deklarisana od proizvodaca : 270 mm

NAPOMENA:
Rek se isporucuje sklopljen

Zidni Rek Ormar 6U

Dimenzije 350x300mm

U kompletu sa bravom i kljuéem

Visina deklarisana od proizvodaca : 360 mm

NAPOMENA:
Rek se isporucuje sklopljen

Zidni Rek Ormar 9U

Dimenzije 350x300mm

U kompletu sa bravom i klju¢em

Visina deklarisana od proizvodaca : 490 mm

NAPOMENA:
Rek se isporucuje skloplien

oprema za 10" ormare

>
r@

ANSEC

Ty

G

ANSEC

r@

ANSEC

Fiksna fioka za rack ormare 0d10 in¢a dubine
300mm.

Prazan Patch panel sa 12 mesta za module.

Razvodnik 220V sa 3 uticnice i
prekidacem.

CENA EUR (gotovinski)

54,18

59,22

66,78

6,05

7,45

13,66
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Kgenia

P ANSEC
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TECHM

J ANSEC

CENA EUR (racun bez PDV)

45,15

49,35

55,65

5,04

6,21

11,38



Model Kat. Broj

REK ORMAR ZIDNI
6U, 19"

6U 600X450mm

REK ORMAR ZIDNI

6U, 19"
5345

6U 600X600mm

REK ORMAR ZIDNI
9u, 19"

9U 600X450mm

REK ORMAR ZIDNI

9u, 19"
4549

9U 600X600mm

REK ORMAR ZIDNI

12U, 19"
4550

12U 600X450mm

REK ORMAR ZIDNI

12U, 19"
4551

12U 600X600mm

REK ORMARI ZIDNI 19"

Opis

Zidni Rek Ormar 6U

Dimenzije 600x450mm

U kompletu sa bravom i kljuéem

Visina deklarisana od proizvodaca : 370 mm

NAPOMENA:
Rek ormar se isporucuje raspakovan

Zidni Rek Ormar 6U

Dimenzije 600x600mm

U kompletu sa bravom i kljuéem

Visina deklarisana od proizvodaca : 370 mm

NAPOMENA:
Rek ormar se isporucuje raspakovan

Zidni Rek Ormar 9U

Dimenzije 600x450mm

U kompletu sa bravom i kljuéem

Visina deklarisana od proizvoda¢a :500mm

NAPOMENA:
Rek ormar se isporucuje raspakovan

Zidni Rek Ormar 9U

Dimenzije 600x600mm

U kompletu sa bravom i kljuéem

Visina deklarisana od proizvoda¢a :500mm

NAPOMENA:
Rek ormar se isporucuje raspakovan

Zidni Rek Ormar 12U

Dimenzije 600x450mm

U kompletu sa bravom i kljuéem

Visina deklarisana od proizvoda¢a :635 mm

NAPOMENA:
Rek ormar se isporucuje raspakovan

Zidni Rek Ormar 12U

Dimenzije 600x600mm

U kompletu sa bravom i kljuéem

Visina deklarisana od proizvoda¢a :635mm

NAPOMENA:
Rek ormar se isporucuje raspakovan

75,60

88,20

94,50

107,10

109,62

117,18

¥ ANSEC

CENA EUR (gotovinski) CENA EUR (raéun bez PDV)

63,00

73,50

78,75

89,25

91,35

97,65



Model Kat. Broj

REK ORMAR ZIDNI

15U, 19"
4552

15U 600X450mm

REK ORMAR ZIDNI

15U, 19"
4553

15U 600X600mm

REK ORMAR SAMOSTOJECI

20U, 19"
4554

20U 600X600mm

REK ORMAR SAMOSTOJECI

29U, 19"
4555

29U 600X600mm

REK ORMAR SAMOSTOJECI

33U, 19"
5346

33U 600X800mm

REK ORMARI ZIDNI 19"

ANSEC

Opis

Zidni Rek Ormar 15U

Dimenzije 600x450mm

U kompletu sa bravom i kljuéem

Visina deklarisana od proizvodaca :770mm

NAPOMENA:
Rek ormar se isporucuje raspakovan

Zidni Rek Ormar 15U

Dimenzije 600x600mm

U kompletu sa bravom i kljuéem

Visina deklarisana od proizvoda¢a :770mm

NAPOMENA:
Rek ormar se isporucuje raspakovan

REK ORMARI SAMOSTOJECI 19"

<
ANSEC

S

ANSEC

Samostojeci Rek Ormar 20U

Dimenzije 600x600mm

U kompletu sa bravom i klju¢em, staklenim
vratima, perforiranim zadnim vratima

Visina deklarisana od proizvodaca : 1022mm

NAPOMENA:
Rek ormar se isporucuje raspakovan

Samostojeci Rek Ormar 29U

Dimenzije 600x600mm

U kompletu sa bravom i klju¢em, staklenim
vratima, perforiranim zadnim vratima

Visina deklarisana od proizvodaca :1422 mm

NAPOMENA:
Rek ormar se isporucuje raspakovan

Samostojeci Rek Ormar 33U

Dimenzije 600x800mm

U kompletu sa bravom i klju¢em, staklenim
vratima, perforiranim zadnim vratima

Visina deklarisana od proizvodaca : 1600 mm

NAPOMENA:
Rek ormar se isporucuje raspakovan

% ANSEC

CENA EUR (gotovinski) CENA EUR (raéun bez PDV)

120,96 100,80

138,60 115,50

ANSEC

@a

289,80 241,50
302,40 252,00
365,40 304,50



REK ORMARI SAMOSTOJECI 19" % ANSEC

Model Kat. Broj Opis CENA EUR (gotovinski) CENA EUR (raéun bez PDV)

Samostojeci Rek Ormar 42U

REK ORMAR SAMOSTOJECI Dimenzje 800:800mm _
ompletu sa bravom i klju¢em, staklenim
" U kompletu sa b Kl takl
42U! 19 4556 vratima, perforiranim zadnim vratima 570.78 47565
Visina deklarisana od proizvodaca :2000mm ! !
NAPOMENA:
420 800X800mm © Rek ormar se isporucuje raspakovan
ANSEC
Samostojeci Rek Ormar 42U
REK ORMAR SAMOSTOJECI Dimenzie 800E00MM .
ompletu sa bravom i klju¢em, perforiranim
" U kompletu sa b Kl rf
42U! 19 5165 vratima i perforiranim zadnjim vratima 583.38 486,15
Visina deklarisana od proizvodaca :2000mm ! !
NAPOMENA:
420 800X800mm r@' Rek ormar se isporucuje raspakovan
ANSEC
Samostojeci Rek Ormar 42U
REK ORMAR SAMOSTOJECI Dimenzie 800x1000mm _
ompletu sa bravom i klju¢em, staklenim
" U kompletu sa b Kl takl
42U! 19 5347 vratima, perforiranim zadnim vratima 640.08 533.40
Visina deklarisana od proizvodaca :2000mm ! !
NAPOMENA:
420 800X1000mm r@' Rek ormar se isporucuje raspakovan
ANSEC
Samostojeci Rek Ormar 42U
REK ORMAR SAMOSTOJECI Dimenzie 800x1000mm .
ompletu sa bravom i klju¢em, perforiranim
" U kompletu sa b Kl rf
42U! 19 5490 vratima, perforiranim zadnim vratima 710.64 592 20
Visina deklarisana od proizvodaca :2000mm ! !
NAPOMENA:
420 800X1000mm r@' Rek ormar se isporucuje raspakovan
ANSEC
oprema za 19" ormare
VENTILATOR PANEL ZA

REK ORMARE - Ventiator panel sa ermostaton. 2 kul
entilator panel sa termostatom. 2 kulera za
2FAN-A 6557 rashladivanje rek ormara. 7812 65,10

o

ANSEC

VENTILATOR PANEL ZA
REK ORMARE ‘ Ventilator panel sa termostatom. 4 kulera za
4-FANA 6558 rashladivanje rek ormara. l 103,32 8,10

o

ANSEC

FIOKA ZA SAMOSTOJECE

REK ORMARE Fiksna fioka 1U za samostojece rek ormare

4557 dubine 250mm. Nosivost 10kg. 16,38 13,65

v
AP-1U

ANSEC



Model

FIOKA ZA SAMOSTOJECE
REK ORMARE

AP-2U

FIKSNA POLICA ZA
REK ORMARE

AP-450

FIKSNA POLICA ZA
REK ORMARE

AP-550

FIOKA KLIZNA
ZA SAMOSTOJECE
REK ORMARE

AFP-1

FIOKA KLIZNA
ZA SAMOSTOJECE
REK ORMARE

AFP-2

PRAZAN PANEL

ABP

Kat. Broj

4558

5732

5733

4559

4560

4561

Q@
ANSEC

A

©
ANSEC

©
ANSEC

A

Q@

ANSEC

DODATNA OPREMA ZA 19" ORMARE

Opis

Fiksna fioka 2U za samostojece rek ormare
dubine 350mm. Nosivost 22kg.

Fiksna polica dubine 450mm za rek ormare
dubine 600mm. Nosivost 90kg.

Fiksna polica dubine 550mm za rek ormare
dubine 800mm. Nosivost 90kg.

Klizna fioka 550mm dubine
Za samostojece rek ormare dubine 800mm

Klizna fioka 350mm dubine
Za samostojece rek ormare dubine 600mm

Prazan Panel

CENA EUR (gotovinski)

18,90

21,42

25,20

30,24

22,68

2,52

CENA EUR (racun bez PDV)

15,75

17,85

21,00

25,20

18,90

2,10



Model

KULER ZA HLABENJE
RACK ORMARA

AFC

TERMOSTAT ZA RACK
ORMARE

AT1

PATCH PANEL

PATCH PANEL 24 PORTA

UVODNIK ZA KABLOVE

ACM-1

UVODNIK ZA KABLOVE

ACM-2

UVODNIK ZA KABLOVE

ACM-3

VERTIKALNI UVODNICI
ZA KABLOVE

Kat. Broj

4562

4996

4564

4572

4573

4574

6889

oy

ANSEC

°
g -

ANSEC

e

ANSEC

6

ANSEC

6

ANSEC

T

ANSEC

>
q
N

DODATNA OPREMA ZA 19" ORMARE

Opis

Kuler sa kablom i uti¢nicom 220V

Normalno otvoreni kontakt termostata za
hladenje

PodeSavanje temperature: 0° - 60° C
230V-AC, 10A

Prazan Patch panel sa 24 mesta za module

Uvodnik za kablove 19" visine 1U, 5 portova
Plasticni

Uvodnik za kablove 19" visine 1U, 12 portova
Metalni sa poklopcem

Uvodnik za kablove 19" visine 1U,
Cetka

Vertiklani metalni uvodnici 42U za kablove.

CENA EUR (gotovinski)

9,10

10,08

12,81

5,61

6,38

5,61

47,25

CENA EUR (raéun bez PDV)

7,58

8,40

10,68

4,67

5,31

4,67

39,38



Model

RAZVODNIK 220V
economic

AP-1E

RAZVODNIK 220V
SA OSIGURACEM
economic

AP-2E

RAZVODNIK 220V
SA OSIGURACEM
economic

AP-3E

DODATNA OPREMA ZA 19" ORMARE

Kat. Broj Opis

4874 g Razyodplk 220V sa 6 uticnih mesta i
prekidatem

6

ANSEC

Razvodnik 220V sa 6 uti¢nih mesta,
4873 o "
prekidatem i prenaponskom zastitom

6

ANSEC

4 Razvodnik 220V sa 8 utiénih mesta,
5734 e o
prekidac¢em i prenaponskom zastitom

6

ANSEC

CENA EUR (gotovinski)

20,25

21,45

21,712

CENA EUR (raéun bez PDV)

16,87

17,87

23,10



Model
Modul RJ-45 UTP
kat. 5E
MA-CATSE
Modul RJ-45 UTP kat.
5E
MA-CATSE-T
Modul RJ-45 UTP
kat. 5E
Modul RJ-45 UTP
kat. 5E
Modul RJ-45 UTP
kat. 6
MA-CAT6E-T

Rotacioni modul
kat. 6

Kat. Broj

4992

4993

4714

471

4994

6266

DODATNA OPREMA

e

ANSEC

N

Opis

Modul RJ-45 UTP kat. 5E - LSA tip

Modul RJ-45 UTP kat. 5E
Spaja se bez alata

Modul RJ-45 UTP kat. 5E - LSA tip

Modul RJ-45 UTP kat. 5E
Spaja se bez alata.

Modul RJ-45 UTP kat.6
Spaja se bez alata

Rotacioni CAT6 modul.

J ANSEC

CENA EUR (gotovinski)

0,72

0,88

1,73

1,74

1,13

1,26

CENA EUR (raéun bez PDV)

0,60

0,74

144

1,45

0,95

1,05



DODATNA OPREMA & ANSEC

Model Kat. Broj Opis CENA EUR (gotovinski) CENA EUR (raéun bez PDV)
Modul RJ-45 UTP
kat. 6 Modul RJ-45 UTP kat. 6
4713 Spaja se bez alata. 2,52 2,10
e
DIGITUS”
Modul RJ-45 STP P
kat. 6A , <N Modul R-45 STP kat. 6A
4995 Y JKQ /] Spaja se bez alata 2,84 2,36
)
F-'
MA-CAT6E-T g
ANSEC
N

Modul RJ-45 STP )
kat. 6A e "Q 4 Modul KJ cat.6a RJ45 STP TL

3340 w& Spaja se bez alata. 408 340
DIGITUS’

Modul RJ-45 UTP TLS 9

kat. 6A .
Modul RJ-45 UTP TLS kategorije 6A. 214 179

6897 ! /,' 7 Spaja se bez alata.

Modul RJ-45 STP TLS

kat. 6A
% 6898

Mod.ul RJ-45 STP TLS kategorija 6A. 378 3.15
Spaja se bez alata.

Konektor RJ45

CAT6 FTP

1362 Konektor RJ45 kategorije 6, FTP. 0,16 0,14

Komplet sadrzi:

- LAN Tester RJ11, 1245

- LSA Punch Down Tool sa se¢icom za kabl

- Alat za krlmpqvgnjg RJ1.1,. 12§ 45 26,40 22,00
- Alat za secenje i skidanje izolacije

- Torbica

Ne sadrzi bateriju za Network Tester (9V block

cell)

KLESTA ZA KRIMPOVANJE

KOMPLET
5790




DODATNA OPREMA

Model Kat. Broj Opis CENA EUR (gotovinski) CENA EUR (raéun bez PDV)

Sirina TZ trake: 6, 91 12mm
ABC Tastatura
LCD displej sa 16 karaktera u jednoj liniji

STAMPAC P-TOUCH Ispis u najvise 2 linije
E110 Najveca visina slova za Stampanje: 9mm
Brzina $tampe: 20mm/s
Rezolucija $tampe: 180 dpi
4663 Serijsko numerisanje 1-9 72,00 60,00
Podesavanje duZine etikete 30-300mm
9 razlicitih vrsta fontova, veli¢ine 15
Horizontalni ili vertikalni ispis
Manuali sekaé
brother Napajanje: 6 AAA baterija
*Dolazi u kompletu sa jednom TZe trakom kao
uzorkom i uputstvom za upotrebu
P-Touch trake
Traka TZ2-211 Bela (6mm) 5813 Crna slova na beloj traci. Sirina; 6mm
Traka TZ2-611 Zuta (6mm) 5814 Crna slova na Zutoj traci. Sirina: 6mm 72 6
Traka TZ2-221 ?ela (9mm) 5247 Crna slova na beloj traci. Sirina: 9mm 84 7
Traka TZ2-621 Zuta (9mm) 5248 Crna slova na Zutoj traci. Sirina: 9mm
Traka TZ2-231 Bela (12mm) 5249 N 96 8
Traka TZ2-631 Zuta (12mm) 5250 Crna slova na beloj traci. Sirina: 12mm

Crna slova na utoj traci. Sirina: 12mm

10



DODATNA OPREMA % ANSEC

Model Kat. Broj Opis CENA EUR (gotovinski) CENA EUR (raéun bez PDV)
NALEPAK CAT5E
1 Porta
4567 ‘ g RJ45, Zidni nalepak sa 1 portom 1,27 1,06
AZN-1 @
ANSEC
NALEPAK CAT5E
2 Porta EN
4568 ‘ - RJ45, Zidni nalepak sa 2 porta 1,90 1,59
AZN-2 rG)'
ANSEC
MASKA ZA DOZNU
2Porta 4565 Maska za doznu i prostorom za dva RJ45 0.88 074
modula
AZD-1
ANSEC
MASKA ZA DOZNU ¢ /0
4 Porta 4566 : oy Maska za doznu i prostorom za &etiri RJ45 140 117
modula
W
AZD-2 g
ANSEC
- =
SRAFOVI | KAVEZ MATICE 4710 0’ al Komplet od 4 $rafa i kavez matica 0,63 0,53
@
ASM6 ANSEC
BRAVICA ZA RACK ORMANE
4871 Bravica za rack orman sa klju¢em 3,78 3,15
DIN ADAPTER ZA KEYSTONE 6057 Jednostruki din adapter keystone. 2,21 1,84
BIJJA?_DAPTER ZA KEYSTONE 6058 Dvostruki din adapter keystone. 3,02 2,52

11



Model

METALNI UVODNIK ZA

KABLOVE
@

PLASTICNI UVODNIK ZA

KABLOVE
@

ALAT ZA ORGANIZACIJU

KABLOVA
@

CICAK TRAKA

Lo

Kat. Broj

6890

6891

6899

6892

DODATNA OPREMA

I/

&0
=2
/

Opis

YH-5037 metalni uvodnik (prstenasti) za kablove.

YH-5037 plastiéni uvodnik (prstenasti) za kablove.

Komplet alata za organizaciju kablova. Materijal
plastika i guma.

Cicak traka duzine 20cm, irine 2cm.

12

J ANSEC

CENA EUR (gotovinski)

0,63

0,50

69,30

0,38

CENA EUR (raéun bez PDV)

0,53

0,42

57,75

0,32



PATCH UTP CAT5E

Model

0,25m
0,25m
0,25m
0,25m
0,25m
0,5M
0,5M
0,5M
0,5M
0,5M
1M
M
3M
5M
10M
15M

20M

Kat. Broj

6312

6566

6562

6568

6564

5735

6567

6563

6569

6565

5736

5737

5738

5739

6559

6560

6561

MREZNI KABLOVI

siva boja

Zuta boja

crvena boja

zelena boja

narandZasta boja

siva boja

zuta boja

crvena boja

zelena boja

narandZasta boja

siva boja

siva boja

siva boja

siva boja

siva boja

siva boja

siva boja

13

Opis

Patch kabl UTP CAT5E, 26AWG.

Q2
-

-
-

S

S

CENA EUR (gotovinski)

0,54

0,54

0,54

0,54

0,54

0,58

0,58

0,58

0,58

0,58

0,68

0,84

1,05

1,61

2,51

3,57

4,62

ANSIEC

CENA EUR (raéun bez PDV)

0,45

0,45

0,45

0,45

0,45

0,48

0,48

0,48

0,48

0,48

0,57

0,70

1,34

2,09

2,97

3,85



PATCH UTP CAT6

Model

0,5m
1m
2m
3m
5m
10m

15m

PATCH FTP CAT6

Model

0,5m
1m
2m
3m

5m

Kat. Broj

5740

5741

5742

5743

5744

6710

6711

Kat. Broj

5745

5746

5747

5748

5749

MREZNI KABLOVI

siva boja

siva boja

siva boja

siva boja

siva boja

siva boja

siva boja

o
L) o

Opis

Patch kabl UTP CAT6 26AWG

MREZNI KABLOVI

o=,
L FRa

=) Patch kabl FTP CAT6 26AWG
S J

siva boja

siva boja

siva boja

siva boja

siva boja

14

Opis

.

CENA EUR (gotovinski)

0,87

0,93

1,21

1,59

2,04

2,90

3,65

.

CENA EUR (gotovinski)

1,13

1,30

1,58

1,89

2,61

ANSIEC

CENA EUR (raéun bez PDV)

0,72

0,78

1,01

1,32

1,70

2,42

3,06

ANSEC

CENA EUR (racun bez PDV)

0,95

1,08

1,31

1,58

2,17



MREZNI KABLOVI ¥ ANSEC

Model Kat. Broj Opis CENA EUR (gotovinski) CENA EUR (raéun bez PDV)
/ Provodnicki materijal: Cvrsti goli bakar
FTP 23AWG CU LSZH i Omot: LSZH
Ui SAWG CU LS 5984 /L Boja: Plava 0,89 0,74
CAT6 r /1) Duzina: 500 m
, ( Na motalici.

Provodnicki materijal: aluminijum oblozen

bakrom
FTP CU/CCA Izolacioni materijal: HDPE
. Omot: PE
Ao 5987 ~77, Sajla: Celicna Zica 0,90 0,75
CAT6 /// Boja: Crna

Duzina: 305 m

Drveni kotur.
Provodnicki materijal: Cvrsti goli bakar
SIFTP CU LSZH Sirm: vakar
: LSZH
5085 , Omot: LSZH 0.96 0,80
CAT6A . Boja: Narandzasta
%’/f‘ Duzina: 500 m
// Drveni kotur.

7/ 4 Duzina: 500 m
Drveni kotur.

Provodnicki materijal: Cvrsti goli bakar
Sirm: bakar
S/FTP CU LSZH o : Omot: LSZH 093 078
CAT7A V. Boja: Narandzasta

%ﬁ, Duzina: 500 m
Drveni kotur.

Provodnicki materijal: Cvrsti goli bakar
Sirm: bakar
SIFTP CU LSZH s Omot; LSZH 088 -
CAT7 A Boja: Narandzasta
/,'/%;
7

15
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